



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	„Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie”			
4. Tytuł zadania publicznego	<i>Czas na podsumowanie edukacji seniorów w roku akademickim 2017/2018</i>			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	11.06.2018	Data zakończenia	20.07.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ostrowie Wielkopolskim, stowarzyszenie, 0000282314, 63-400 Ostrów Wielkopolski ul. Królowej Jadwigi 8c		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Józef Kozan, tel. 508 439 168 jozkoz@poczta.onet.pl Aleksandra Biegańska, tel. 661 719 063 olab47@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie „Czas na podsumowanie edukacji seniorów w roku akademickim 2017/2018” skierowane jest przede wszystkim do słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Ostrowie Wielkopolskim, którzy korzystając z bogatej oferty edukacyjnej, przekażą zdobytą wiedzę swoim najbliższym, znajomym, sąsiadom. Tym samym przyczyniają się do przeciwdziałania marginalizacji i wykluczeniu społecznemu seniorów. Zadanie realizowane będzie poprzez cykl zajęć edukacyjnych m.in. warsztatów i spotkań seniorów a zakończone - spotkaniem integracyjnym. W ramach zadania 100 – osobowa grupa słuchaczy – członków <i>Klubu Podróżnika</i> , spotka się, by

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

podsumować roczną pracę *Klubu* i omówić zadania na kolejny rok. Przeprowadzona też będzie ankieta ewaluacyjna, w której seniorzy ocenią tegoroczną pracę .

Kolejnym punktem realizacji zadania będzie spotkanie 30 –osobowej grupy członków *Koła Humanistycznego*. W trakcie realizacji warsztatów *Koła* słuchacze przybliżą sobie wiadomości związane z obchodami 100 – lecia odzyskania niepodległości przez Polskę oraz 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Podsumują też roczną działalność *Koła* i wytyczą sobie zadania na kolejny rok.

Podsumowaniem całości będzie spotkanie integracyjne, które odbędzie się w sali *STARA BIBLIOTEKA* w Ostrowie Wielkopolskim. Jego głównym celem będzie podziękowanie za roczną aktywność słuchaczy w szeregach Ostrowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Wręczone zostaną „*Certyfikaty Wzorowego Słuchacza*” oraz dyplomy okolicznościowe „*Senior – Jubilat 80*”. Spotkanie rozpocznie się widowiskiem historycznym, w czasie którego wystąpią zespoły Uniwersytetu Trzeciego Wieku: *Tańczące seniorki*, chór *Ostrowianki* oraz koło żywego słowa. Po tej patriotycznej uroczystości podsumowany zostanie kolejny (11 już!) rok działalności Uniwersytetu. W spotkaniu przewiduje się udział około 180 – osobowej grupy seniorów. Uczestnicy spotkania otrzymają opracowany 11 biuletyn informacyjny „*Więści z OUTW*”.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podstawowym celem realizacji zadania będzie aktywizacja najstarszego pokolenia oraz wykorzystanie jego potencjału. Realizacja zadania wpłynie na uaktywnienie seniorów – mieszkańców społeczności lokalnej w zakresie działań edukacyjno – kulturowych, które wynikają z potrzeb ludzi starszych, wskaże im sposoby wypełniania wolnego czasu oraz kształtowania ich aktywności życiowych. Poprzez realizację zadania seniorzy przybliżą sobie zagadnienia związane z historią Niepodległej (co koresponduje z faktem, że rok szkolny 2017/2018 został ogłoszony przez MEN rokiem dla Niepodległej) a dzięki temu uaktywnią się w trakcie obchodów 100 – lecia odzyskania niepodległości przez Polskę oraz 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego.


Seniorzy poprzez cykl warsztatów i spotkań uaktywnią się w zakresie osobistych działań w różnych dziedzinach życia, co stworzy podstawę do ich samorealizacji i zdrowego starzenia się oraz wpłynie na adaptację seniorów w dynamicznie rozwijającej się rzeczywistości społecznej.


IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wykonanie druków podziękowań i certyfikatów.	300,00	300,00	0
2	Zebranie materiałów i opracowanie treści 11 numeru biuletynu informacyjnego „Więści z OUTW”	600,00	600,00	0
3	Obsługa fotograficzna całości zadania.	300,00	300,00	0
4	Katering w czasie spotkania „Klubu Podróżnika” dla 100 osób	500,00	500,00	0
5	Wynagrodzenie wykładowcy w czasie spotkania Koła Humanistycznego	300,00	300,00	0
6	Przygotowanie i obsługa nagłośnienia sali w czasie spotkania integracyjnego w STAREJ BIBLIOTECE.	500,00	500,00	0
7	Katering obiadowo – kawowy w czasie spotkania integracyjnego dla 180 osób.	1.800,00	1.800,00	0
8	Obsługa finansowo – księgową zadania.	300,00	300,00	0
9	Koordinator zadania.	400,00	400,00	0
		5.000,00	5.000,00	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES

Józef Kozim
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

WICEPREZES

Aleksandra Biegańska

UNIwersYTET
TRZECIEGO WIEKU
 ul. Królowej Jadwigi 8c
 63-400 Ostrów Wielkopolski

Data 28.05.2018 r.